
Pobočka Ostrovského, Na Skalce 29/972, Praha 5

Program:

15.00  Půjčit si, či nepůjčit?  
  Workshop vedený terénními pracovníky Člověka v tísni, jenž pomocí  příběhů několika 
  dlužníků, instruktážních videí a diskuze seznamuje účastníky s nebezpečím půjčování 
  si peněz, neplacením pokut apod. Ukáže, kdy je naopak půjčka odůvodněná a jakým 
  způsobem by se člověk měl chovat, když už si půjčit musí. Téma v šílenství vánočních 
  nákupů velmi aktuální!

16.00   Kontaktní centrum jako součást komunity. 
  Beseda s pracovníky smíchovského Sananimu, v níž se dozvíte, kdo jsou, proč jsou, 
  co dělají a jak o tom přemýšlejí. Následovat bude diskuze o jejich práci, smyslu, 
  který v ní nalézají, i o tom, jak přistupovat k jejich klientům v okolí KC a jak si lze 
  vzájemně pomáhat. Pro zájemce je po besedě možná prohlídka KC. 

17.00  Na misi s Lékaři bez hranic.
  Přednáška Reeny Sattar, administrátorky Lékařů bez hranic, v níž nám sdělí své 
  zkušenosti z misí v Sierra Leone, kde působila během epidemie eboly, a ze severní 
  Iráku (Kurdistán), kde LBH poskytovali zdravotní péči pro syrské uprchlíky. 
  Reena Sattar, původem z Kanady, již více než 15 let žije v ČR a (nejen). Pracovala 
  jako učitelka ve Vietnamu, Singapuru, Rusku a Turecku a spolupracovala rovněž s OSN.

Akce se koná za podpory Domu zahraniční spolupráce

Vstup volný

www.mlp.cz

Umění žít spolu
Středa 30. 11. 2016
Srdečně Vás zveme k návštěvě projektového dne


